
Uchwała Nr XXXV/269/2014 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 25 lutego 2014 r. 
 

 
 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 

dla ludności na terenie miasta Łańcuta 

 
 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.  zm.) oraz  art. XII  § 1  ustawy 

z dnia 26 czerwca  1974 r. Przepisy  wprowadzające  Kodeks pracy (Dz. U. z 1974 r.  Nr 24, 

poz. 142 z późn.  zm.) Rada Miasta Łańcuta  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe 

dla ludności, zwane dalej „placówkami”, mogą być otwierane i zamykane w dniach 

i godzinach ustalonych przez  przedsiębiorcę w przedziale czasowym określonym w § 2 i § 4 . 

 
 

§ 2. Ustala się godziny otwierania placówek zlokalizowanych na terenie miasta Łańcuta 

w każdym dniu tygodnia, nie wcześniej niż od godziny 5
00 

i zamykania nie później 

niż o godzinie 24
00 

z zastrzeżeniem § 3 i § 4.  

 
 

§ 3. Godziny otwierania i zamykania określone w § 2 nie obowiązują na stacjach paliw, 

w hotelach, motelach, i obiektach, w których świadczone są usługi hotelarskie oraz zakładów 

pogrzebowych. 

 
 

§ 4. W prowadzonych na wolnym powietrzu przy zakładach gastronomicznych 

tzw. ,,ogródkach” ustala się godziny ich otwierania i zamykania we wszystkie dni tygodnia 

pomiędzy godziną 9
00

, a godz. 23
00

. 

 
 

§ 5. Ograniczenie czasu otwierania i zamykania placówek gastronomicznych nie dotyczy 

dni i nocy, w których są organizowane imprezy okolicznościowe, a w szczególności przyjęcia 

rodzinne, zabawy i przyjęcia sylwestrowe, karnawałowe oraz studniówki, podczas których 

za bezpieczeństwo i zachowanie ciszy nocnej  odpowiada organizator. 

 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 



§ 7. Traci moc uchwała  Nr  XI/72/2007  Rady  Miejskiej w Łańcucie z dnia  

30 października 2007 r. w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności 

na terenie miasta Łańcuta. 

 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


